
INSTITUTO I e·· TECNOLÓGICO : - : 
SUPERIOR DE , · • 

ATLIXCO ,,.,.,. 

Usr Angelica.gallegos 

Rep: rptEndeudamientoNeto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Endeudamiento Neto 
Del 01/ene./2024 Al 30/jun./2024 

Identificación de Crédito o Instrumento 

Total Créditos Bancarios 

Total Otros Instrumentos de Deuda 

Total 

Créditos Bancarios 
$0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 
$0.00 

$0.00 

DIRECTORA GENERAL. SUBDIRECTORA DE SE 

C. LUZ MARIA TERESI 
JEFA DEPARTAMENTO 

PEZ BARRANCO 
URSOS FINANCIEROS 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

000030 

Fecha y 1 02/jul./2024 
hora de Impresión 01 :27 p. m. 

$0.00 

$0.00 

$0.00 
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